
E S T A D O   D O   R I O   G R A N D E   D O   S U L 
MUNICÍPIO DE GAURAMA 

 

PODER EXECUTIVO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAURAMA – RS 
CNPJ nº 87.613.428/0001-98 – Rua João Amandio Sperb, nº 338 – Centro – CEP: 99.830-000 

Fone: (54) 3391-1200 – Fax: (54) 3391-1203 – www.gaurama.rs.gov.br 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 07/2023 CONTRATAÇÃO 

EMERGENCIAL E TEMPORÁRIA DE AUXLIAR DE SERVIÇOS 
GERAIS 

 
LEANDRO MÁRCIO PUTON, Prefeito Municipal de Gaurama, Estado do Rio 
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 
 
1 - HOMOLOGAR o Processo Seletivo Simplificado nº 07/2023, que tem por objeto a 
formação de banca de cadastro de reserva de possíveis contratações emergenciais 
e temporárias, por prazo determinado e excepcional interesse público de Auxiliar de 
Serviços Gerais; 
 
2 - DIVULGAR A CLASSIFICAÇÃO FINAL, do Processo Seletivo 07/2023, nos 
seguintes termos: 
 
1º - Marines Salete Hollerwerger 
2º -  Andriza Fátima Mazutti 
3º - Silvia Teodoro 
4º - Andreia Ryl 
5º - Rosane Wojciechowski 
6º - Neiva Marlene Uavnizack 
7º -  Leide Talita Sobis 
8º - Ivanete Fátima Tonin Matté 
9º - Jeférson Santos da Silva 
10º - Franciela Eluisa Gomes Bueno 
11º - Marilei Cecilia Borges de Souza 
12º - Aline Cristina Wisnievski 
13º - Aline Colling 
14º - Grasiela Borges de Souza 
15º - Maristela Ruhmke Soares 
16º - Franciele Marinês Ionczik 
17º - Ilda Maria Kowalski Mazutti 
18º - Mayara Barberini 
19º - Marcia Aparecida Cordeiro 
20º - Eliane Salete Cenzi 
21º - Luriana Paula Rech de Lima 
22º - Dara Talita Lucas da Silva Rodrigues 
 
 

Gaurama-RS, 26 de maio de 2023. 
 
 
 
 
 

LEANDRO MÁRCIO PUTON 
Prefeito Municipal 

 


